
ELEKTRO VELO PASAKUMU

PIEDAVAJUMI 
UZNEMUMIEMCĒSIS



*Elektro velo nebrauc pats – ar to ir jāminas kā ar parasto velo, bet motors tikai palīdz mīties. Ar vienu 
baterijas uzlādi var nobraukt līdz 100 km.

ELEKTRO VELO PASAKUMU

PIEDAVAJUMI 
UZNEMUMIEM

ELEKTRO EŽI?
KAS IR
Elektro Eži ir jauns, atraktīvs elektro velo piedzīvojums, kas radās 2024. gadā 
Cēsīs. Vēloties padarīt kalnainās Cēsis izbraucamas bez sviedriem, bet ar baudu – 
piedāvājam elektro velo nomu + dažādas maršruta iespējas. Mūsu misija ir, 
lai brauciens ar elektro velo* rada iespējas vairāk iepazīt tuvākas un tālākas, 
zināmākas un nezināmas vietas vienas dienas laikā. 
Nomā pieejami 20 elektro velo ar ķiverēm un telefona turētājiem.



ERGLU KLINTIS
 GADA POPULĀRĀKAIS MARŠRUTS

Satikšanās pie Ežu veikala Cēsīs sākas ar instruktāžu 
un e-velo iebraukšanu, lai uz ceļa būtu drošs un 
patīkams brauciens.

Noskenējam QR kodu, redzam maršrutu savos 
telefonos un dodamies piedzīvojumā!

Tie būs tikai 20 km. Pa ceļam ir wow-wow, cik skaistas 
Instagram foto vietas, dažādi ceļa segumi, kalni lejup, 
augšup un suns, kuram jau ir slinkums pat uzriet – tik 
bieži žiperīgie Elektro eži brauc garām.

Dikti forši nominušies – ieturam gardu pikniku pie 
Niniera ezera, kāds nopeldas, cits pasauļojas un laižam 
tālāk – caur smukajām Cēsīm uz Elektro Ežu bāzes vietu.

Un kā likums – visiem gribas vēl!



KO IZVELETIES?
DIENAS JAUTĀJUMS

Elektro Ežiem ir idejas un vēlme parādīt un 
piedāvāt visforšāko un priecīgāko pieredzi ar elektro velo.
Mēs gribam, lai jums tas ir piedzīvojums ar emocijām, 
pārsteigumiem un pilnai laimei – jums būs āķis lūpā un 
elektro velo varētu kļūt par jūsu nākotnes velo.

Esam izveidojuši vairākus piedāvājumus, kuri ietver gan 
izbraukumu pa kādu no mūsu esošajiem skaistajiem 
maršrutiem, gan pilnu pasākumu programmu ar 
ēdieniem, dzērieniem, apskates vietām un beigās var arī 
ballīti kādā Cēsu must to be vietā.

Un ticamais - neticamais, bet ar elektro velo 
nobraucot kaut 30 km jums pietiks spēks vēl daudz kam!



#1 PIEDAVAJUMS
BRAUC PA KĀDU 
NO MŪSU MARŠRUTIEM

PIEDĀVĀJUMĀ IETILPST:

Elektro velo noma + ķivere (ja nepieciešams velo slēdzene)

Instruktāža pirms brauciena (LV, ENG)

Maršruts, kurš ērti navigējams ar telefonu

Par 1 elektro ezi: 30 eur/ diena



#2 PIEDAVAJUMS
BRAUC KOPĀ AR FORŠO 
EŽU GIDU

PIEDĀVĀJUMĀ IETILPST:

Elektro velo noma + ķivere (ja nepieciešams velo slēdzene)

Ežu gids (1 vai 2 atkarīgs no grupas lieluma), kas sagaida grupu, novada 
instruktāžu un dodas kopā ar grupu braucienā – uzņem bildes 
skaistākajās vietās jūsu uzņēmuma soctīkliem ;)

Atved atpakaļ sākumpunktā un izstāsta, kur visgardāk iet paēst, 
pačilot vai paballēties + varbūt pats jums uzrīko ballīti!

10 braucējiem (1 pavadošā pers.): no 350 eur
20 braucējiem (2 pavadošās pers.): no 700 eur



#3 PIEDAVAJUMS
BRAUC, ČILO UN BAUDI
GARDU PIKNIKU DABĀ

PIEDĀVĀJUMĀ IETILPST:

Elektro velo noma + ķivere (ja nepieciešams velo slēdzene)

Ežu gids (1 vai 2 atkarīgs no grupas lieluma), kas sagaida grupu, novada 
instruktāžu un dodas kopā ar grupu braucienā – uzņem bildes 
skaistākajās vietās jūsu uzņēmuma soctīkliem ;)
Atved atpakaļ sākumpunktā

Gards pikniks kādā no skaistākajām Cēsu vietām (10 - 20 pers.)

10 braucējiem: 480 – 520 eur
15-20 braucējiem: 700 – 900 eur

Par atsevišķu samaksu pieejams piedāvājums ar: populārām 
apskates vietām, interaktīva pilsētas spēle, degustācijas, pusdienu 
vai vakariņu noorganizēšana, velo transportēšana ārpus Cēsīm utt.

Sīkāk – sazinoties un vienojoties par jūsu vēlmēm un budžetu.



#4 PIEDAVAJUMS

KO TE VARĒS DARĪT UN SAJUST?

Daudz foršas pārgājienu un velo izbraucienu vietas – 
gar Gauju, pa kalniņiem, līdzenumiem, gar ezeriem u.c.

Pasākumu vietas ārpus un iekšpus rāmjiem:
 mākslas telpa Mala, koncertzāle Cēsis, Ruckas muiža 
Ungurmuiža u.c.

Lieliska kulinārā pieredze – sākot no gardākajiem street 
food līdz veģetārajiem, vegāniem ēdieniem un 
restorānu cienīgām vakariņām. Kafija un kokteiļi arī 
Cēsīs ir kolosāli! Varam aizlaist uz Raiskumu pēc gardā 
Raiskumieša alus arī. 

KOMANDAS SALIEDĒŠANĀS 
PASĀKUMS CĒSĪS / KULTŪRAS 
GALVASPILSĒTĀ 2025



#4 PIEDAVAJUMS
KO TE VARĒS DARĪT UN SAJUST?

Meistarklases kopā ar Cēsu māksliniekiem, 
amatniekiem, cilvēkiem ar superspējām!

Cēsu pilsētu varēsiet iepazīt gan ar 
interaktīvu komandu spēli – meklējot Cēsu 
šarmu vietās, kuras uzreiz pamanīt nevar, 
gan ar foršu un atraktīvu aktivitāšu 
palīdzību – tās mēs noorganizēsim.

Pasākumi, kuri notiek Cēsu kultūras 
galvaspilsētas 2025 ietvaros.



SAZINIES
AR MUMS

+371 20481188
elektro@ezi.lv

@elektroezi
www.elektroezi.lv


